
 

 

      
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЯБЛИКОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 
08.02.2023 №МЗБ-01-03-24/23 

 

 

О  внесении  изменений  в решение  

Совета депутатов муниципального  

округа    Зябликово   от   25.04.2014  

№ МЗБ-03-53/14  «Об утверждении 

состава Комиссии аппарата Совета 

депутатов муниципального округа  

Зябликово  по   исчислению  стажа 

муниципальной  службы  

муниципальных служащих» 
 

  

 В соответствии с п. 3 Порядка работы Комиссии муниципального округа 

Зябликово по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных 

служащих, Совет депутатов муниципального округа Зябликово РЕШИЛ: 

           1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Зябликово от 25.04.2014 №МЗБ-03-53/14 «Об утверждении состава 

Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Зябликово по 

исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих» 

изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению к 

настоящему решению.    

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в сетевом издании «Московский 

муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа 

Зябликово www.mos-zyablikovo.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зябликово Семёнова Д.В. 

 

 

Глава муниципального 

округа Зябликово                                   Д.В. Семёнов 



 
Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Зябликово  

                                                                                             от 08.02.2023 №МЗБ-01-03-24/23 

 
 

СОСТАВ 

Постоянно действующей комиссии по исчислению стажа муниципальной 

службы муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального 

округа Зябликово 

 

 

  Председатель комиссии:      

                      Д.В. Семёнов            - глава МО Зябликово 

                                                             

  Заместитель председателя:      

                      Т.И. Гуридова          - и.о. руководителя аппарата СД МО Зябликово 

 

                          

                   Члены комиссии:    

                    С.Г. Анисимова            - депутат Совета депутатов МО Зябликово 

                    Е.В. Красильникова     - советник отдела по организационным вопросам 

   

 

           Секретарь комиссии:                                           

                       Е.В. Гунцева           - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


